
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.25.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie określenia zasad organizacji transportu uczniów do Centrum Edukacji Specjalnej
przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Olecku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)), art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 592)), 
zarządza się co następuje:

§ 1.  Niniejsze zarządzenie reguluje zasady organizacji transportu do Centrum Edukacji Specjalnej przy Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Olecku niepełnosprawnych dzieci pięcioletnich i sześcioletnich, dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym oraz uczniów niepełnosprawnych, realizujących obowiązek szkolny i obowiązek nauki, zamieszkałych na 
terenie Gminy Olecko.

§ 2.  Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

1) CES – należy przez to rozumieć Centrum Edukacji Specjalnej przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Olecku,

2) ŚDS – należy przez to rozumieć Środowiskowy Dom Samopomocy w Olecku,

3) uczniach – należy przez to rozumieć dzieci pięcioletnie i sześcioletnie oraz dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym na 
podstawie art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz uczniów uczęszczających do 
placówki, o której mowa w pkt 1, niebędących uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Olecku.

§ 3.  W celu realizacji zadania polegającego na zapewnieniu warunków do realizacji wychowania przedszkolnego oraz do 
spełniania obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki uczniów 
niepełnosprawnych uczęszczających do CES, zorganizowany jest transport z wykorzystaniem taboru samochodowego 
przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, którym dysponuje Gmina Olecko dla ŚDS.

§ 4.  Transport uczniów, o których mowa w § 3, do CES organizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 5. 1. Koszty związane z realizacją zadania, o którym mowa w § 3, pokrywane są z budżetu Gminy Olecko.

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, dotyczą pojazdów, którymi dowożeni są uczniowie i związane są przede wszystkim 
z ponoszeniem wydatków w zakresie kosztów:

1) paliwa i materiałów eksploatacyjnych;

2) usług remontowych i przeglądów;

3) ubezpieczenia pojazdów i podatku od środków transportowych;

4) zatrudnienia kierowców oraz opiekunów uczniów w pojazdach;

5) utrzymania pomieszczeń, które stanowią bazę pojazdów.

3. Na żądanie Burmistrza Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku ma obowiązek przedstawić koszty 
dowozu uczniów oraz podstawę ich naliczania. Koszty dowozu uczniów, ustala się w proporcji – liczba uczniów do ogólnej 
liczby osób dowożonych tymi samymi pojazdami, którymi dysponuje Gmina Olecko dla ŚDS.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2017 r., poz. 2232; Dz.U. z 2018 r., poz. 130.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 949; Dz.U. z 2017 r., poz. 2203.

Id: E5DBDDC0-674D-42C5-80D8-681C80FB1BB9. Podpisany Strona 1




